
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада 2017 року                                                                       № 322  

 

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради  

 

Відповідно до статей 52,53 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5  Регламенту  виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

№ 323 від 30 листопада 2017 року «Про затвердження Регламенту 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради об'єднаної територіальної 

громади», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

І. Затвердити такий порядок денний засідання виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради: 
 

1. Про передачу системи відеоспостереження. 

       Доповідає Цапенко Л.В., секретар міської ради. 

2. Про затвердження депутатів за виборчими округами. 

     Доповідає Цапенко Л.В., секретар міської ради. 

3. Про утворення комісії з підготовки та проведення земельних торгів(аукціону) та 

затвердження Положення про комісію. 

     Доповідає Приліпко І.П., головний спеціаліст відділу з питань  

     соціально-  економічного розвитку та земельних відносин. 

4. Про пропозицію прийняття(передачу) об'єктів , що перебувають у спільній 

власності територіальних громад Гребінківського району у власність 

Гребінківської міської об'єднаної громади. 

       Доповідає Зінченко В.М., заступник міського голови. 

5. Про затвердження Положень про структурні підрозділи апарату та виконавчих 

органів Гребінківської міської ради. 

6. Про внесення змін до бюджету 

      Доповідає Цапенко Л.В.. секретар міської ради. 

7. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету. 

            Доповідає Лисогор В.М. секретар виконкому. 

8. По затвердження Регламенту виконавчого комітету. 

      Доповідає Лисогор В.М, секретар виконкому. 



9. Про надання дозволу гр. Дремлюженко Т.М.  на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону за адресою: м. Гребінка. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства. 

10. Про надання  дозволу гр. Лавріненку О.О. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства. 

11. Про надання  дозволу гр. Чебанику Г.І. на  підключення домоволодіння до  

вуличного водогону. 

 Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства. 

12. Про надання  дозволу гр. Коломійцю М.Ф. на підключення домоволодіння 

до вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства. 

13. Про надання  дозволу гр. Черниш В.А. на  підключення домоволодіння до  

вуличного  водогону. 

       Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

       та  житлово-комунального господарства. 

14. Про надання  дозволу гр. Рачинській В.В. на підключення домоволодіння 

до вуличного водогону. 

    Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

       та  житлово-комунального господарства. 

15. Про надання дозволу гр. Гребельник Л.В. на підключення домоволодіння  

      до вуличного  водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та  житлово-комунального господарства  

16. Про надання  дозволу гр.  Горкуну С.М. на  підключення домоволодіння  

      до  вуличного водогону. 

       Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

             та  житлово-комунального господарства 

17. Про надання  дозволу гр. Маліченко Г.Л. на підключення домоволодіння до 

вуличного  водогону. 

       Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

             та  житлово-комунального господарства 

18. Про надання  дозволу гр. Перерві Г.К. на  підключення домоволодіння до  

вуличного  водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

            та  житлово-комунального господарства 

19. Про надання дозволу гр. Панченку І.М. на підключення домоволодіння 

до вуличного водогону. 

       Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

             та  житлово-комунального господарства 

20. Про надання дозволу гр. МезеровуО.М. на підключення домоволодіння до 

вуличного  водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та  житлово-комунального господарства . 

21. Про надання  дозволу гр. Пісоцькому О.М. на  підключення домоволодіння до  

вуличного  водогону. 

       Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

             та  житлово-комунального господарства . 



22. Про надання дозволу гр. Кравченку О.М. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

       Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

             та  житлово-комунального господарства. 

23. Про надання дозволу гр. Лисенку О.А. на підключення домоволодіння до 

вуличного  водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

       та  житлово-комунального господарства. 

24. Про надання дозволу гр. Сдобнову В.Л. на підключення домоволодіння 

до вуличного водогону. 

      Доповідає  Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

            та  житлово-комунального господарства. 

25. Про надання дозволу гр. Резніченко Н.Д. на підключення домоволодіння до 

вуличного  водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та  житлово-комунального господарства 

26. Про надання  дозволу гр.  Чепізі С.В. на  підключення домоволодіння до  

     вуличного   водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та  житлово-комунального господарства 

       27. Про надання  дозволу гр. Товстоп'ят С.О. на  підключення домоволодіння  

     до   вуличного  водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та  житлово-комунального господарства 

28. Про перереєстрацію квартирного обліку працівників виробничого підрозділу 

«Пасажирське вагонне депо Гребінка» регіональної філії «Південна залізниця» 

ПАТ «Українська залізниця», взятих на облік за місцем роботи для одержання 

житла. 

        Доповідає Лисогор В.М.. секретар виконавчого комітету. 

29. Про  повідомну реєстрацію  колективного договору між адміністрацією та трудовим  

колективом комунального закладу «Спортивний комплекс міста Гребінка» на 2018 рік. 

Доповідає Лисогор В.М., секретар виконавчого комітету. 

30. Про перереєстрацію квартирного обліку працівників виробничого підрозділу                       

« Кременчуцьке територіального управління» філії «Центр будівельно- монтажних 

робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця»,взятих на 

облік за місцем роботи для одержання житла. 

            Доповідає Лисогор В.М., секретар виконкому. 

31. Про організацію сезонної роздрібної торгівлі ялинками (соснами) живими  

       на території міста Гребінка у зимовий період  

           Доповідає Лазоренко Т.Ф., начальник відділу з питань соціально- економічного  

            розвитку та земельних відносин. 

32. Про затвердження проектно- кошторисної документації. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та  житлово-комунального господарства 

33. Про розгляд заяви Погребняка М.Ф. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та  житлово-комунального господарства 

      34. Про затвердження проектно- кошторисної документації. 

     Доповідає Зінченко В.М., заступник міського голови. 

      35. Про затвердження складу опікунської ради. 

     Доповідає Цапенко Л.В., секретар міської ради. 

36. Про затвердження складу адміністративної комісії виконавчого комітету 



       Гребінківської міської ради. 

Доповідає Цапенко Л.В., секретар міської ради. 

37. Про надання дозволу Куч В.В. на продаж автомобіля від імені її малолітньої  

      дочки  Вірченко М.В. 

       Доповідає Цапенко Л.В., секретар міської ради. 

38. Про затвердження Переліку платних послуг комунального закладу «Спортивний 

комплекс міста Гребінка» та затвердження тарифу на надання послуг» 

Доповідає Лазоренко Т.Ф., начальник відділу з питань соціально- економічного 

розвитку та земельних відносин. 

39. Про видачу свідоцтва про право власності на нерухоме майно –квартиру за 

адресою: м. Гребінка , вул. Героїв України  ,буд.4 ,кв.3, в рівних частках на 

Вовкодава В.І., Вовкодав С.П. 

Доповідає Лисогор В.М., секретар виконкому. 

40. Про надання дозволу  Карнаухову С.В. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

      Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

      та   житлово-комунального господарства 

41. Про надання дозволу Коломійцю О.В. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

          Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

            та   житлово-комунального господарства 
42. Про надання дозволу Рябокінь В.Г. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

             та   житлово-комунального господарства 
43. Про надання дозволу  Регеді С.М. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

            та   житлово-комунального господарства 
44. Про надання дозволу  Шевченко В.І.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

  та   житлово-комунального господарства 
45. Про надання дозволу  Макаревич Н.В.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

 та   житлово-комунального господарства. 
46. Про надання дозволу Єсауловій Л.В. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
47. Про надання дозволу Шевченку М.І. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
48. Про надання дозволу Скороход М.І. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
49. Про надання дозволу Лагуті В.І. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  



      та   житлово-комунального господарства. 
50. Про надання дозволу  Кочерзі О.Ю.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
51. Про надання дозволу  Юрків О.П.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
52. Про надання дозволу Калайді Н.А. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
53. Про надання дозволу Стефаненко Л.М. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
54. Про надання дозволу Андрущенко А.О. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
55. Про надання дозволу  Кузьменку М.І.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
56. Про надання дозволу Симоненко Л.В. та Спичак Л.П.  на підключення 

домоволодіння до вуличного водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
57. Про надання дозволу Самойловій Г.М. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
58. Про надання дозволу  Варенику Д.П.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
59. Про надання дозволу  Полубейку О.В.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
60. Про надання дозволу Лафі О.Т. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає  Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

     та   житлово-комунального господарства. 
61. Про надання дозволу  Пономаренко Л.О.на підключення домоволодіння до 

вуличного. 

Доповідає  Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 



62. Про надання дозволу Бойко М.С. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає  Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
63. Про надання дозволу Сердюку О.Г.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
64. Про надання дозволу  Шаповалу А.М. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
65. Про надання дозволу  Пряніху А.О.на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
66. Про надання дозволу Насонову Н.П. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
67. Про надання дозволу  Нестернеко Ю.П. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
68. Про надання дозволу  Муржі В.В. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
69. Про надання дозволу Борщаненко О.Л. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
70. Про надання дозволу Забілі В.М. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
71. Про надання дозволу Соболєвій Л.М. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
72. Про надання дозволу  Покотило Л.В. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
73. Про надання дозволу Токарєвій Г.В. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
74. Про надання дозволу Задорожній Н.В.  на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону . 



Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
75. Про надання дозволу  Куркіну Ю.Л. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
76. Про надання дозволу  Федоревському В.П. на підключення домоволодіння до 

вуличного водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
77. Про надання дозволу Шустовій С.Д. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
78. Про надання дозволу Нестріляй М.І. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону . 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
79. Про надання дозволу Шокодько Л.А. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 
80. Про надання дозволу Чайці В.П. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 

81. Про надання дозволу Зленку А.Г. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 

82. Про надання дозволу Кіровій Л.Г. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 

83. Про надання дозволу Попович С.М. на підключення домоволодіння до вуличного 

водогону. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування, архітектури  

та   житлово-комунального господарства. 

84. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку на виготовлення та 

встановлення  металевих грат на віконних прорізах приміщення міської ради в м. 

Гребінка Полтавської  області. 

Доповідає Черненкова І.В., начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення, головний бухгалтер. 

85. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку на заміну засувок на 

водопровідній мережі по вулиці Історична в м. Гребінка 

Полтавської області. 

Доповідає Черненкова І.В., начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення, головний бухгалтер. 

86. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку на поточний ремонт 

каналізаційних та водопровідних колодязів по вулицях  в м. Гребінка Полтавської  

області. 



Доповідає Черненкова І.В., начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення, головний бухгалтер. 

87. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку на формувальне обрізання 

дерев в м. Гребінка Полтавської області 

Доповідає Черненкова І.В., начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення, головний бухгалтер. 

88. Про затвердження проектно- кошторисної документації. 

Доповідає Рябека Л.О., начальник відділу містобудування,архітектури та житлово- 

комунального господарства виконавчого комітету міської ради. 

 

 
 

  

Міський голова                                                           В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


